
Referat generalforsamling i Øster Vedsted Fællesråd Tirsdag den. 19. april kl. 20:00 

Niels-Chr. byder velkommen til 26 personer som er blevet efter mødet omkring Fjernvarme til Øster 

Vedsted. Stort fremmøde ca. 100. personer 

Vi skal som første punkt finde en dirigent for generalforsamlingen og bestyrelsen vil gerne forslå Poul 

Schou.  

Generalforsamlingen er varslet 4. april på Facebook ”os fra øster Vedsted” og som opslag vi indfaldsvej til 

byen. Sene husstandsomdelt og må betegnes som lovlig og beslutnings dygtig. 

Beretning: Jeg vil gerne sige at vi har brug for input, vi i bestyrelsen se måske ikke helt de ting som andre 

måske får øje på. Vi har afholdt to møder i netværks gruppen, hvor vi høre hvad de enkelte har af problem 

stillinger 

Der er indkøbt nye bænke til Æ Quernsteen ude ved å slyngen, der bliver lavet en ny sandkasse i Granly 

skov og nyt sand i den. 

Fællesrådet har møde med Vej og park, økonomi udvalget hvor vi har mulighed for at komme med input til 

problemer i byen. Cykelstien igennem byen er meget dårlig og det står meget vand på den i våde perioder, 

særlig efter at der er kommet asfalt på østervedstedvej er det blevet helt galt. Så jeg kan kun opfordre til at 

komme med idéer til os. 

Hastighed gennem Øster Vedsted, nogle mener den er for høj til tider, det er muligt at få en foto vogn til at 

komme her ud, lidt vigtig at vide hvor problemet er størst hvis der er et problem. 40km hastigheds 

begrænsning er ikke en mulighed. bygge grunde, er det muligt at udstykke i byen, det er der ikke grundet 

det ligger for lavt i forhold til vandspejlet i havet. 

Regnskab ved Niels-Chr. regnskabet gennemgået der er spørgsmål til pris for hjemmesiden, evt. invester en 

del af bankbeholdning på er konto med større udbytte. Regnskab godkendt. 

Indkommende forslag: FDF søger fællesrådet om 10.000.- til kredsens Landslejr tur 2022, dette blev 

vedtaget. 

Fastsættelse af kontingent og godkendelse af buget: ingen stigning i kontingent og godkendelse af buget. 

Valg til Fællesrådet: Genvalg til Benny Nielsen og Niels-Chr. Lausen. Nyvalg til Poul Schou, Tristan Skovgaard 

og Nina Aagard.  Nyvalg til 1. sup. Christian Wind Iversen. 

Valg af Revisor: genvalg til Mona Andersen. 

Evt. Landskabsgangen havde besøg af 100 personer fra Dansk Vandrelaug den 12. april, der arbejdes med 

udvidelse af stien, også som cykelrute. Opsætning af evt. mobilmast ved Sønner fenne, en del debat på 

Facebook, der er ønske om at drøfte det i fællesrådet. Hvad skal der ske med info skærmen som ikke 

virker? Skal de der klipper Landskabs gang have to flasker vin som tak for hjælpen. Tom Mayer vil på et 

tidspunkt søge fællesrådet om penge til en del ag projektet Multibane ved klub huset.  Der nedsættes et sti 

udvalg bestående af Henning Dahlgren, Tom Meyer, Benny Nielsen og Poul Schou. 


